
MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2019000291975

Retificação - Tomada de Preços 023/2019: O Prefeito Municipal torna público para o conhecimento dos interessados, que ALTERA a
data de abertura do edital T.P. 023/2019 que tem como objeto aquisição de gás de cozinha p45, de 19/06/2019 para 09/07/2019 às 9h.
Informações: na Prefeitura Municipal, Rua Humberto de Campos, 732 ou (55)3794-1122. Planalto, RS, 19/06/2019. Antonio Carlos
Damin, Prefeito

MUNICÍPIO DE POÇO DAS ANTAS
Protocolo: 2019000291977

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Poço das Antas/RS, torna público que se encontra aberta a licitação modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N.º 005/2019,
visando a contratação de empresa para prestação de serviços médicos na área de clínica geral, com a realização de pequenos e
médios procedimentos, para atender a população do município de Poço das Antas, na Unidade Básica de Saúde, com carga horária
estimada de até 30 (trinta) horas semanais, sob o regime de menor preço por item, sendo que a data de abertura da sessão pública
está marcada para o dia 04 de julho de 2019, às 08h30min, na Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal. O Edital encontra-se a
disposição no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Poço das Antas, sita à Av. São Pedro, 1213, Centro, Poço das Antas/RS,
fone (51) 3773-1122. Poço das Antas, 19 de junho de 2019.

Ricardo Luiz Flach,
PREFEITO MUNICIPAL.

MUNICIPIO DE REDENTORA
Protocolo: 2019000291951

O Prefeito Municipal em Exercício, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital de Leilão, que será realizado no dia
05/07/2019, às 10h, simultâneo, (Eletrônico e Presencial) por leiloeiro Oficial Sr. Dionir Bianchi, brasileiro, Leiloeiro Oficial, com
matricula Nº 304/2015, sito à R. Pedro Luís Costa, 388, centro, Redentora/RS, 98.550-000. A venda de bens inservíveis, tais como,
veículos, máquinas pesadas, caminhões, tratores, carros. Informações com o leiloeiro, fone: 55 3537-4040, Edital completo no site:
www.bianchileiloes.com.br, gratuito, e no site: www.redentora.rs.gov.br. Redentora, 19/06/2019.

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO RS
Protocolo: 2019000291961

Aviso de Licitaçao: Pregão Presencial nº 15/2019: Aquisição de Equipamento Agricola. Abertura dia 03.07.2019, as 9h00min. No
Departamento de Licitações de Rodeio Bonito RS. Rodeio Bonito 18 de junho de 2019. José Arno Ferrari, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SAGRADA FAMÍLIA
Protocolo: 2019000291978

MUNICÍPIO DE SAGRADA FAMÍLIA/RS - AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial Nº. 09/2019

O Município de Sagrada Família torna público, aos interessados, que no dia 04/07/2019, às  09:30 horas, estarão sendo
recebidos os envelopes com documentação e propostas para o PP 09/2019 o qual visa a aquisição de equipamentos agrícolas.
Demais Informações, cópias dos Editais e anexos correspondentes poderão ser adquiridos na Sec. Mun. da Administração junto
ao setor de licitações, nos horários de expediente, pelo fone (55)984548140, ou através do site www.sagradafamilia.rs.gov.br
Sagrada Família - RS, 21/06/2019. Marcos do Nascimento Santos - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SANANDUVA
Protocolo: 2019000291906

Inexigibilidade de Licitação Nº 004/2019. O Município de Sananduva torna público a realização de procedimento de inexigibilidade de
licitação, para contratação da empresa RGE SUL DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
sob o nº 02.016.440/0001-62, visando a instalação de rede trifásica junto às futuras instalações do Centro Municipal de Atendimento a
Criança e Adolescente de Sananduva – CEMACAS, endereço Avenida Rio Branco, nº 1597, Sananduva/RS. Dispositivo legal: art. 25, I, da
Lei 8.666/93. Informações pelo fone (54)3343-1266 ou pelo e-mail - licitacao@sananduvars.com.br. Sananduva-RS, 17/06/2019.
Leomar José Foscarini – Prefeito Municipal.

Porto Alegre, Sexta-feira, 21 de Junho de 2019 166Diário Oficial

http://www.sagradafamilia.rs.gov.br/
mailto:licitacao@sananduvars.com.br

